
 
令和 7 年 2 月 28 日 

クラブ各位 
クラブ役員殿 

愛媛県クラブ陸上競技連合 
 会長 戒能 潤之介 

 

クラブ総会ご案内 

 
 陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、クラブ陸上競技活動にご尽力、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和 6 年度クラブ総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じます

が、万障繰り合わせてご出席下さいますようご案内申し上げます。  
 今後益々、充実した大会にしていく為にも皆様方のより良いご意見を承りたいと存じて

おります。何卒ご出席方よろしくお願い申し上げます。 
 
 ※同封出欠用紙は必ず大会当日のチーム受付のときにご提出ください。 
  やむをえず欠席される場合は必ず委任状に押印の上、ご提出ください。 
 

記 
 
日時    令和 7 年 3 月 23 日（日）   午前 10：00 より 
場所    坊っちゃんスタジアム第 4 会議室     松山市市坪西町 625 番地 1 

     (電話) 089-965-3000 
 
報告事項 1、令和 6 年度 行事・会計報告・監査 
     2、59 回大会運営・反省点 
     3、その他 
 
審議事項 1、令和 7 年度行事予定について 
     2、クラブ交流会について 
     3、その他 

以上 

 



令和 6 年度クラブ総会 

 
出席      欠席 

 
 
 
クラブ名    （             ） 
 
参加者氏名   （             ） 
※複数出席可  （             ） 
        （             ） 
        （             ）  
 
 
                                        
 

委任状 
 
クラブ会長  戒能 潤之介 殿 
 
   総会の一切を           氏に委任いたします。 
 
   令和 7 年 3 月  日 
 
 
         クラブ名 
       
         氏名                印 


